bénéfices industriels et commerciaux (BIC) ou de l’impôt
sur les sociétés et de la contribution des patentes ;

ARTICLE 3 :  Madame Djénèba COULIBALY est tenue
de :
- réaliser, dans un délai de cinq (5) ans à compter de la
date de signature du présent arrêté, le programme
d’investissement évalué à soixante neuf millions huit cent
dix huit mille (69 818 000) Francs CFA se décomposant
comme suit :
· frais d’établissement……………………300 000 F CFA
· aménagements-installations…………21 983 000 F CFA
· équipements…………………………36 127 000 F CFA
· matériel et mobilier de bureau…………6 035 000 F CFA
· besoins en fonds de roulement…………5 373 000 F CFA